GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

                                      Av. Historiador Rubens de Mendonça, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá - MT
                                                     Telefones: (**65) 617-2303/2306/2309 – Fax: (**65) 617-2036
                                                  E-mail: gpaq@sefaz.mt.gov.br   Home Page: www.sefaz.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
CONVITE Nº 006/2010/SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº 001/2010-SENF-SEFAZ,
publicada no D.O.E. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO da HABILITAÇÃO e CLASSIFICAÇÃO referente ao convite
em epígrafe, cujo objeto é REFORMA DO SISTEMA ELÉTRICO DA AGÊNCIA
FAZENDÁRIA DE ÁGUA BOA/MT.

Empresa
Resultado

da
Habilitação

Resultado
da

Classificação
Valor

KAIABY  CONSTRUÇÕES  E
EMPREENDIMENTOS

LTDA
HABILITADA

CLASSIFICADA

R$ 31.460,94 (Trinta e
um mil, quatrocentos
e sessenta reais e
noventa e quatro
centavos).

Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados no seguinte
endereço: Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº
3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições
– GPAQ. Informações pelos telefones (065)3617-2303/2306/2309, fax (065) 3617-2036 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br

Cuiabá, 02 de dezembro de 2010.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PUBLIQUE-SE

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário